
Contacto

Teléfono 956672739
Fax 956672740
Correo Electrónico 
contratacion.responsable@algeciras.es

Dirección Postal

Alfonso XI 12
(11201) Algeciras España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/SSS/000030 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2023 a
las 13:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Algeciras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.algeciras.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento redes tic de las dependencias del Ayuntamiento de algeciras

Valor estimado del contrato 39.930 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.105,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.310 EUR.

Clasificación CPV
50300000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados relacionados con ordenadores personales,
equipo de oficina, telecomunicaciones y equipo audiovisual.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
todos los edificios municipales detallados en la cláusula segunda del pliego de prescripciones técnicas y en las futuras
instalaciones a implantar. 
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

No haberse justificado la viabilidad de la oferta incursa en anormalidad.

Condiciones de Licitación

https://sede.algeciras.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/02/2023 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/02/2023 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 30Cantidad Máxima 

Reducción en tiempo de actuación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xL%2FRgAyFyaKmq 21uxhbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2c964992-b7c2-4aaa-b1c5-7b14590f75c1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xL%2FRgAyFyaKmq21uxhbaVQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000010777510 |  2023-643203 | Wed, 19 Apr 2023 13:59:03:409 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126753618110874735683996513647594214503 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=43f89cb2-20aa-4056-a8ea-32f43ecbb530

